ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Розовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.01.2024   №  07

О внесении изменений в постановление Администрации Розовского

сельского поселения от 23.08.2016 № 217 «О порядке размещения

нестационарных торговых объектов на территории Розовского сельского

поселения Омского муниципального района Омской области»

 В целях приведения в соответствие с действующим

законодательством Российской Федерации, Омской области и

нормативными правовыми актами, руководствуясь Уставом Розовского

сельского поселения Омского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в Порядок размещения нестационарных торговых объектов

на территории Розовского сельского поселения Омского муниципального

района Омской области (далее – Порядок), утвержденный постановлением

Администрации Розовского сельского поселения от 23.08.2016 г. № 217,

следующие изменения:

 1.1. В пункте 48 раздела VIII Порядка слова «утвержденному

приказом Министерства имущественных отношений Омской области от 20

ноября 2014 г. № 50-п «Об утверждении результатов определения

кадастровой стоимости земельных участков в составе земель населенных

пунктов Омской области»» заменить словами «утвержденному приказом

Министерства имущественных отношений Омской области от 20 ноября

2020 г. № 45-п «Об утверждении результатов определения кадастровой

стоимости земельных участков в составе земель населенных пунктов,

земель сельскохозяйственного назначения, расположенных на территории

Омской области»».

 2. Опубликовать настоящее постановление в сети «Интернет» на

официальном сайте Администрации Розовского сельского поселения.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Розовского сельского поселения                   К.В. Калиниченко